UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-QLCL

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

33/CT-TTg ngày 06/11/2025 của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng  11  năm 2025

  Kính gửi:

 - Văn phòng, các phòng thuộc Sở;

 - UBND các xã, phường, đặc khu;

 - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3725/UBND-KGVX ngày 11/11/2025 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 33/CT-TTg ngày

06/11/2025 của Thủ tướng Chính phủ, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị, trường học

thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tổ chức quán triệt, phổ biến nội dung Chỉ thị số 33/CT-TTg (file đính

kèm) đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động.

2. Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động triển khai các nội dung

thuộc lĩnh vực quản lý, bảo đảm tiến độ hoàn thành các nhiệm vụ.

 3. Bố trí kinh phí, nhân lực, hạ tầng kỹ thuật phục vụ công tác chuyển đổi

số, bảo đảm an ninh, an toàn thông tin.

Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị, trường học triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM  ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T13:57:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hoàng Nam<namnh6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T17:38:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T17:38:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T17:38:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!